

INTERNATIONAL ARCHITECTURE AWARDS'TA DÖRT ÖDÜL KAZANDI

ELİPS TASARIM MİMARLIK

Elips Tasarım Mimarlık, Amerika merkezli The Architecture Community tarafından bu yıl ilk defa düzenlenen; mimarlık, iç mimarlık, ürün tasarımı ve grafik tasarım ana kategorilerinde projelerin ödüllendirildiği International Architecture Awards'ta (IAA); "Wilo Pompa Merkez Ofis Dinlenme Alanı, Nevzat Demir Tesisi, Çatı Katı Loft" projeleri ve "Line Lighting" ürün tasarımı ile dört ayrı ödülün sahibi oldu.



Y. Mimar Feza Ökten Koca'nın liderliğinde ulusal ve uluslararası ölçekte ödüllü mimari ve iç mimari projelere ve mobilya tasarım çalışmalarına imza atan Elips Tasarım Mimarlık, Amerika merkezli The Architecture Community tarafından düzenlenen International

Architecture Awards'ta (IAA) üç ayrı kategoride, dört adet ödül almaya hak kazandı. International Architecture Awards'ın "Corporate Interior" kategorisinde "Wilo Pompa Merkez Ofis Dinlenme Alanı" ile birincilik, "Nevzat Demir Tesisi" ile ikincilik ödülü kazanan Elips

Tasarım Mimarlık, "Residential Interior" kategorisinde "Çatı Katı Loft" projesiyle ikinciliğin ve "Product Design" kategorisinde "Line Lighting" ile üçüncülüğün sahibi oldu.



Y. Mimar Feza Ökten Koca

WİLO POMPA MERKEZ OFİS DİNLENME ALANI

"Corporate Interior" kategorisinde birincilik ile ödüllendirilen Wilo Pompa Merkez Ofis Dinlenme Alanı, Wilo Pompa Tuzla Merkez Ofisi personelinin iş saatleri dışında hem sosyalleşecekleri hem de iyi vakit geçirebilecekleri bir mekân olarak tasarlanmış ve dinamik & fonksiyonel bir mekân hedefiyle kurgulanmış. İç mekân tasarımında, satranç, bilardo, masa tenisi, langırt ve Play Station köşeleri ile birlikte, bir de açık mutfağın yer aldığı mekânda oluşabilecek seslerin konfor düzeyini düşürmemesi için Elips Tasarım Mimarlık, duvar ve tavanda tasarımın da bir parçası olan akustik paneller kullanmış. Akustik panellerle kaplanan duvarların yanı sıra duvarlardan biri Wilo etkinlik anılarını canlandıran

fotoğraf çerçeveleri ile kaplanmış. İstendiğinde görüntü seyretmeyi sağlayacak büyük bir projeksiyon perdesinin dışında iyi bir müzik sistemi de mekânda yerini almış.

NEVZAT DEMİR TESİSİ

"Corporate Interior" kategorisinde ikincilik ile ödüllendirilen Nevzat Demir Tesisi, Beşiktaş Spor Kulübü'nde iyi bir sirkülasyon ve işletme ile 570 metrekare alana kurulu çok geniş ve fonksiyonel bir mekân olarak tasarlanmış. Beşiktaşlı oyuncuların eğitim ve tedavi amaçlı kullanmaları için havuz alanı olarak tasarlanan bölümde, kapalı havuz, jakuzi, yüzme havuzu, su akan ve şok havuzu bulunuyor. SPA bölümünde, buhar odası, sauna, sıcak taş yataklar, dinlenme odası ve duş alanları tasarlanmış. Projenin diğer bölümünde ise,

futbolcuların profesyonel kullanımı için içinde özel jakuzi - duş alanı bulunan iki adet masaj odası yer alıyor.

ÇATI KATI LOFT

"Residential Interior" kategorisinde ikincilik ile ödüllendirilen Çatı Katı Loft projesi, Üniversite eğitimi gören genç bir kullanıcı için tasarlanmış. Elips Tasarım Mimarlık; dinlenme, çalışma, spor yapma, yemek yeme ve eğlenme gibi çeşitli fonksiyonları mümkün olduğunca bu 132 metrekarelik loft alanının içinde yaratmış. Mekânın merkezinde, 350 cm genişliğinde bir koltuk ve sinema sistemi etrafında açık bir mutfak ve yemek alanını, çalışma köşesini ve fitness köşesini içeren açık bir alan bulunuyor. Elips Tasarım, banyoyu oturma odasından cam panjur sistemiyle ayırarak TV'nin banyodan izlenebilmesine de olanak sağlamış. Çatı eğiminin minimuma düştüğü noktalar ise depolama alanları olarak tasarlanarak verimli bir alan oluşturulmuş.

LINE LIGHTING

Son olarak Y. Mimar Feza Ökten Koca, "Product Design" kategorisinde üçüncülük ödülünü kazanan Line Lighting aydınlatma tasarımında, anne ve çocuk arasındaki sevgi ve güveni temsil eden bağdan ilham alıyor. Büyük amorf masif ahşaptan oluşmuş parça anneyi simgelerken, küçük ahşap parça çocuğu simgeliyor. Ahşap gövdelere yerleştirilmiş olan led çipler, bir bölümü beyaz boyalı şeffaf akrilik çubuklar yardımıyla ışık yayılımı yapıyor, çizgisel olarak ortaya çıkan bu ışık, anne ile çocuk arasındaki enerjiyi temsil ediyor.

